
UCHWAŁA NR XXXVII/189/2013
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień 
od tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 i 645), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz. 654 , Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych, która wynosi: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 418,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 7,5 tony włącznie - 550,00 zł, 

c) powyżej 7,5 tony do 9 ton włącznie - 682,00 zł, 

d) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 814,00 zł;

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 
12 ton, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne: 

a) o dwóch lub trzech osiach - 1270,50 zł, 

b) o czterech (i więcej) osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 29 ton - 1270,50 zł, 

- od 29 ton i powyżej - 1911,80 zł; 

3) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 
12 ton, z zawieszeniem innym, niż pneumatyczne lub równoważne: 

a) o dwóch osiach i dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton, a mniej niż 15 ton - 1270,50 zł, 

- od 15 ton i powyżej - 1447,60 zł;

b) o trzech osiach i dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton, a mniej niż 23 tony - 1270,50 zł, 

- od 23 ton i powyżej - 1822,70 zł;

c) o czterech (i więcej) osiach i dopuszczalnej masie całkowitej: 

- od 12 ton, a mniej niż 27 ton - 1270,50 zł, 

- od 27 ton, a mniej niż 29 ton - 1911,80 zł, 

- od 29 ton i powyżej - 2834,70 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1017,50 zł. 

5) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 
12 ton, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne: 

a) o dwóch osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 31 ton - 1017,50 zł, 

Id: 511BC330-9F19-4C49-8D66-B81750F9831F. Podpisany Strona 1



- od 31 ton i powyżej - 1632,40 zł,

b) o trzech osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 40 ton - 1439,90 zł, 

- od 40 ton i powyżej - 1991,00 zł;

6) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, z zawieszeniem innym niż pneumatyczne lub 
równoważne: 

a) o dwóch osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 31 ton - 1062,60 zł, 

- od 31 ton i powyżej - 2238,50 zł;

b) o trzech osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 40 ton - 1991,00 zł, 

- od 40 ton i powyżej - 2945,80 zł;

7) od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton - 346,50 zł, 

8) od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne: 

a) o jednej osi: 

- od 12 ton, a mniej niż 25 ton - 346,50 zł, 

- od 25 ton i powyżej - 369,60 zł,

b) o dwóch osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 28 ton - 635,80 zł, 

- od 28 ton, a mniej niż 33 tony - 751,30 zł, 

- od 33 ton, a mniej niż 38 ton - 982,30 zł, 

- od 38 ton i powyżej - 1328,80 zł; 

c) o trzech osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 38 ton - 782,10 zł, 

- od 38 ton i powyżej - 1089,00 zł;

9) od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, z innym systemem zawieszenia niż pneumatyczne lub równoważne: 

a) o jednej osi: 

- od 12 ton, a mniej niż 25 ton - 369,60 zł, 

- od 25 ton i powyżej - 650,10 zł.;

b) o dwóch osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 28 ton - 358,60 zł., 

- od 28 ton, a mniej niż 33 tony - 982,30 zł, 

- od 33 ton, a mniej niż 38 ton - 1492,70 zł, 

- od 38 ton i powyżej - 1964,60 zł;

c) o trzech osiach: 

- od 12 ton, a mniej niż 38 ton - 1089,00 zł, 

Id: 511BC330-9F19-4C49-8D66-B81750F9831F. Podpisany Strona 2



- od 38 ton i powyżej - 1480,60 zł;

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1810,24 zł, 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2288,63 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/129/2012 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i u sołtysów . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Sławomir Grąbczewski

Id: 511BC330-9F19-4C49-8D66-B81750F9831F. Podpisany Strona 3




